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Item cod.
Item

1 18734
2 18727
3 18739
4 18737
5 18728
6 21493
7 18723
8 18738
9 02253
10 18721
11 03559
12 18729
13 18715
14 15478
15 18740
16 18722
17 17530
18 21494
19 18720
20 18719
21 18724
22 18743
23 18744
24 18716
25 18725
26 18741
27 18742
28 14892
29 18731
30 18726
31 18730
32 18732
33 00871

Excl.
ME-
EPP

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

LICITANET - Relagao de Itens / Lotes

MUNICIPIO DE AGUA COMPRIDA/MG

PREGAO ELETRONICO N2 029/2023

Relagdo de Itens / Lotes

Descri¢ao

PNEU 1000 X 20 SIMPLES
PNEU 12.4.24 - 12 LONAS
PNEU 12/16,5 - 12 LONAS
PNEU 14.00.24 - 12 LONAS
PNEU 14.9.24 - 12 LONAS
PNEU 16.9.30 - 12 LONAS
PNEU 165/70 R 14

PNEU 17.5.25 - 12 LONAS
PNEU 175/70R 13

PNEU 175/70 R 14 88T

PNEU 175/70 R 14

PNEU 18.4.30 - 12 LONAS
PNEU 185R 14

PNEU 185/60 R15

PNEU 19.5.24 - 12 LONAS
PNEU 195/55R 16

PNEU 205/60 R16

PNEU 205/65R 16

PNEU 205/70R 15

PNEU 205/75R 16

PNEU 215/65R 16

PNEU 215/75R 17,5 - BORRACHUDO
PNEU 215/75R 17,5 - SIMPLES
PNEU 225/65 R 16

PNEU 245/70R 16

PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO
PNEU 275/80 R 22,5 - SIMPLES
PNEU 295/80R 22,5

PNEU 700 R 16

PNEU 750 R 16 AGRICOLA - 12 LONAS
PNEU 750 R 16

PNEU 900 X 20 BORRACHUDO
PNEU 900 X 20 SIMPLES

Unid.

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Quantidade

4,00
8,00
4,00
8,00
8,00
4,00
8,00
8,00
12,00
24,00
40,00
20,00
4,00
14,00
4,00
4,00
16,00
14,00
24,00
6,00
12,00
22,00
26,00
24,00
12,00
62,00
32,00
24,00
12,00
8,00
12,00
4,00
4,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72251/relatorio_itens_pregao_80063507982.html

LICTANET
Intervalo Valor Valor
Min. Orgado Total

RS$ 1,00 R$1.915,00 7.660,00
RS 1,00 R$2.014,97 16.119,76
RS 1,00 R$1.388,88 5.555,52
RS 10,00 RS 4.069,50 32.556,00
RS 5,00 R$2.749,90 21.999,20
R$ 5,00 RS$3.947,58 15.790,32
R$1,00 RS$429,33 3.434,64
RS 10,00 RS 4.862,00 38.896,00
R$ 1,00 RS$348,56 4.182,72
R$1,00 R$420,00 10.080,00
R$ 1,00 RS$374,70 14.988,00
R$ 10,00 R$4.463,00 89.260,00
R$ 1,00 R$690,00 2.760,00
R$1,00 R$363,18 5.084,52
R$ 10,00 R$4.523,00 18.092,00
R$ 1,00 R$414,82 1.659,28
R$1,00 R$502,05 8.032,80
R$ 1,00 R$504,15 7.058,10
R$1,00 RS$604,67 14.512,08
R$ 1,00 R$641,03 3.846,18
R$1,00 R$523,38 6.280,56
R$ 1,00 RS$ 883,40 19.434,80
R$ 1,00 R$860,51 22.373,26
R$1,00 RS$670,42 16.090,08
R$ 1,00 R$719,34 8.632,08
R$ 5,00 RS$2.121,12 131.509,44
RS$ 5,00 RS 2.054,03 65.728,96
RS 5,00 R$2.360,24 56.645,76
R$1,00 R$807,00 9.684,00
R$ 1,00 R$808,00 6.464,00
R$1,00 R$943,00 11.316,00
R$ 5,00 R$1.793,03 7.172,12
R$ 5,00 RS 1.624,01  6.496,04
TOTAL GERAL R$ 689.394,22
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